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Додаток 1 
до рішення обласної ради 
від 29.05.2020. № 1438-35/2020 

 
Розподіл 

обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти "Нова українська школа" у 2020 році 

 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва розпорядника 
коштів/ адміністративно-
територіальної одиниці 

(місцевого бюджету) 

Обсяг субвенції на 
забезпечення якісної, 
сучасної та доступної 
загальної середньої 

освіти "Нова 
українська школа" на 

закупівлю засобів 
навчання та 

обладнання (крім 
комп'ютерного) 

(видатки споживання), 
тис. грн. 

Обсяг 
субвенції на 

забезпечення 
якісної, 

сучасної та 
доступної 
загальної 
середньої 

освіти "Нова 
українська 

школа" 
(видатки 

розвитку),  
тис. грн. 

в тому числі видатки на: 
Обсяг субвенції на закупівлю 
обладнання, інвентарю для 
фізкультурно-спортивних 

приміщень, засобів навчання, у т. ч. 
навчально-методичної та 

навчальної літератури, зошитів з 
друкованою основою для закладів 

загальної середньої освіти, що 
беруть участь у експерименті з 

реалізації Державного стандарту 
початкової освіти (видатки 

розвитку), тис. грн. 

закупівлю 
засобів 

навчання та 
обладнання 

(крім 
комп'ютерного) 

закупівлю 
сучасних 
меблів 

закупівлю 
комп'ютерного 

обладнання 

1 2 3 4 5 6 7 8 

0611162 

Департамент освіти, 
науки та молодіжної 
політики 
облдержадміністрації 

105,5 32158,3 0,0 17151,1 15007,2 0,0 

3719350 
Департамент фінансів 
облдержадміністрації 

0,0 10614,0 10614,0 0,0 0,0 699,3 

3719350 м. Болехів 0,0 130,0 130,0 0,0 0,0 0,0 

3719350 м. Бурштин 0,0 78,5 78,5 0,0 0,0 0,0 

3719350 м. Яремче 0,0 161,9 161,9 0,0 0,0 0,0 

 
Всього по містах: 0,0 370,4 370,4 0,0 0,0 0,0 

3719350 Богородчанський р-н 0,0 526,0 526,0 0,0 0,0 0,0 

3719350 Верховинський р-н 0,0 399,5 399,5 0,0 0,0 0,0 

3719350 Галицький р-н 0,0 353,3 353,3 0,0 0,0 0,0 

3719350 Городенківський р-н 0,0 485,7 485,7 0,0 0,0 0,0 

3719350 Долинський р-н 0,0 229,7 229,7 0,0 0,0 0,0 
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продовження додатка 1 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

3719350 Калуський р-н 0,0 186,1 186,1 0,0 0,0 0,0 

3719350 Коломийський р-н 0,0 363,4 363,4 0,0 0,0 0,0 

3719350 Косівський р-н 0,0 507,5 507,5 0,0 0,0 0,0 

3719350 Надвірнянський р-н 0,0 685,3 685,3 0,0 0,0 0,0 

3719350 Рогатинський р-н 0,0 337,5 337,5 0,0 0,0 0,0 

3719350 Рожнятівський р-н 0,0 511,8 511,8 0,0 0,0 0,0 

3719350 Снятинський р-н 0,0 473,1 473,1 0,0 0,0 0,0 

3719350 Тисменицький р-н 0,0 504,7 504,7 0,0 0,0 0,0 

3719350 Тлумацький р-н 0,0 227,1 227,1 0,0 0,0 0,0 

 
Всього по районах: 0,0 5790,7 5790,7 0,0 0,0 0,0 

3719350 Білоберізька ОТГ 0,0 46,6 46,6 0,0 0,0 0,0 

3719350 Більшівцівська ОТГ 0,0 47,3 47,3 0,0 0,0 174,9 

3719350 Брошнів-Осадська ОТГ 0,0 79,6 79,6 0,0 0,0 0,0 

3719350 Букачівська ОТГ 0,0 41,0 41,0 0,0 0,0 0,0 

3719350 Верхнянська ОТГ 0,0 85,2 85,2 0,0 0,0 0,0 

3719350 Вигодська ОТГ 0,0 129,8 129,8 0,0 0,0 0,0 

3719350 Витвицька ОТГ 0,0 76,6 76,6 0,0 0,0 0,0 

3719350 Войнилівська ОТГ 0,0 56,8 56,8 0,0 0,0 0,0 

3719350 Делятинська ОТГ 0,0 149,8 149,8 0,0 0,0 0,0 

3719350 Дзвиняцька ОТГ 0,0 69,9 69,9 0,0 0,0 0,0 

3719350 Долинська ОТГ 0,0 221,1 221,1 0,0 0,0 0,0 

3719350 Заболотівська ОТГ 0,0 135,6 135,6 0,0 0,0 0,0 

3719350 Загвіздянська ОТГ 0,0 47,3 47,3 0,0 0,0 0,0 

3719350 Івано-Франківська ОТГ 0,0 1118,7 1118,7 0,0 0,0 174,8 

3719350 Калуська ОТГ 0,0 338,5 338,5 0,0 0,0 174,8 

3719350 Коломийська ОТГ 0,0 345,9 345,9 0,0 0,0 0,0 

3719350 Коршівська ОТГ 0,0 56,8 56,8 0,0 0,0 0,0 

3719350 Космацька ОТГ 0,0 133,2 133,2 0,0 0,0 0,0 

3719350 Ланчинська ОТГ 0,0 83,6 83,6 0,0 0,0 0,0 

3719350 Матеївецька ОТГ 0,0 100,9 100,9 0,0 0,0 0,0 

3719350 Нижньовербізька ОТГ 0,0 63,1 63,1 0,0 0,0 0,0 

3719350 Новицька ОТГ 0,0 78,9 78,9 0,0 0,0 0,0 

3719350 Олешанська ОТГ 0,0 66,2 66,2 0,0 0,0 0,0 

3719350 Переріслянська ОТГ 0,0 69,4 69,4 0,0 0,0 0,0 
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продовження додатка 1 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

3719350 Печеніжинська ОТГ 0,0 152,5 152,5 0,0 0,0 0,0 

3719350 П'ядицька ОТГ 0,0 75,7 75,7 0,0 0,0 0,0 

3719350 Рожнівська ОТГ 0,0 97,8 97,8 0,0 0,0 0,0 

3719350 Спаська ОТГ 0,0 53,3 53,3 0,0 0,0 0,0 

3719350 
Старобогородчанська 
ОТГ 

0,0 57,5 57,5 0,0 0,0 0,0 

3719350 Тлумацька ОТГ 0,0 170,3 170,3 0,0 0,0 0,0 

3719350 Угринівська ОТГ 0,0 37,9 37,9 0,0 0,0 0,0 

3719350 Яблунівська ОТГ 0,0 99,9 99,9 0,0 0,0 0,0 

3719350 Ямницька ОТГ 0,0 66,2 66,2 0,0 0,0 174,8 

 
Всього по ОТГ: 0,0 4452,9 4452,9 0,0 0,0 699,3 

 
Всього по області: 105,5 42772,3 10614,0 17151,1 15007,2 699,3 

 
 
 
Начальник організаційного відділу 
виконавчого апарату обласної  
ради – заступник керуючого  
справами обласної ради Любов Романів 
 



23 

Додаток 2 
до рішення обласної ради 
від 29.05.2020. № 1438-35/2020 

 
Розподіл 

обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти "Нова українська школа" у 2020 році 

 

Код бюджетної 
програми 

Назва розпорядника коштів 
/ адміністративно-

територіальної одиниці 
(місцевого бюджету) 

Обсяг субвенції на 
забезпечення якісної, 
сучасної та доступної 
загальної середньої 

освіти "Нова українська 
школа" на закупівлю 

сучасних меблів, 
комп'ютерного 

обладнання (видатки 
розвитку), тис. грн. 

в тому числі видатки на закупівлю: Обсяг коштів, які 
необхідно виділити з 

районних, міських 
бюджетів міст обласного 
значення і бюджетів ОТГ 

на засадах 
співфінансування з 

обласного бюджету на 
закупівлю сучасних 

меблів, комп'ютерного 
обладнання, тис. грн. 

в тому числі видатки на закупівлю: 

сучасних 
меблів 

комп'ютерного 
обладнання 

сучасних 
меблів 

комп'ютерного 
обладнання 

1 2 3 4 5 6 7 8 

0611162 

Всього по департаменту 
освіти, науки та 
молодіжної політики 
облдержадміністрації 

32158,3 17151,1 15007,2 4177,5 2223,8 1953,7 

0611162 в т.ч. обласний бюджет 305,4 106,0 199,4 108,0 22,5 85,5 

0611162 м. Болехів 367,5 222,5 145,0 129,2 67,1 62,1 

0611162 м. Бурштин 221,4 148,9 72,5 77,8 46,7 31,1 

0611162 м. Яремче 450,7 287,6 163,1 158,0 88,1 69,9 

 
Всього по містах: 1039,6 659,0 380,6 365,0 201,9 163,1 

0611162 Богородчанський р-н 1537,2 836,7 700,5 93,1 42,6 50,5 

0611162 Верховинський р-н 1352,6 565,4 787,2 60,5 19,1 41,4 

0611162 Галицький р-н 1154,8 455,6 699,2 108,4 30,7 77,7 

0611162 Городенківський р-н 1481,6 642,6 839,0 137,2 44,0 93,2 

0611162 Долинський р-н 728,8 317,1 411,7 42,5 14,0 28,5 

0611162 Калуський р-н 535,4 255,7 279,7 49,0 17,9 31,1 

0611162 Коломийський р-н 1181,4 574,2 607,2 108,4 42,4 66,0 

0611162 Косівський р-н 1651,1 777,2 873,9 96,7 38,4 58,3 

0611162 Надвірнянський р-н 1909,7 1161,3 748,4 117,0 62,6 54,4 

0611162 Рогатинський р-н 1157,4 434,9 722,5 109,6 29,3 80,3 
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продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

0611162 Рожнятівський р-н 1562,6 806,5 756,1 80,3 33,7 46,6 

0611162 Снятинський р-н 1455,9 663,5 792,4 135,1 47,1 88,0 

0611162 Тисменицький р-н 1521,9 752,8 769,1 140,7 55,2 85,5 

0611162 Тлумацький р-н 619,9 270,3 349,6 56,1 17,3 38,8 

 
Всього по районах: 17850,3 8513,8 9336,5 1334,6 494,3 840,3 

0611162 Білоберізька ОТГ 101,0 51,8 49,2 4,1 1,5 2,6 

0611162 Більшівцівська ОТГ 160,7 67,5 93,2 15,2 4,8 10,4 

0611162 Брошнів-Осадська ОТГ 225,9 131,4 94,5 18,2 9,1 9,1 

0611162 Букачівська ОТГ 116,4 46,5 69,9 10,7 2,9 7,8 

0611162 Верхнянська ОТГ 275,8 112,6 163,2 25,8 7,7 18,1 

0611162 Вигодська ОТГ 383,3 186,5 196,8 16,7 6,3 10,4 

0611162 Витвицька ОТГ 243,1 95,5 147,6 10,8 3,0 7,8 

0611162 Войнилівська ОТГ 144,7 74,8 69,9 12,9 5,1 7,8 

0611162 Делятинська ОТГ 442,5 245,7 196,8 19,3 8,9 10,4 

0611162 Дзвиняцька ОТГ 202,9 104,5 98,4 8,8 3,6 5,2 

0611162 Долинська ОТГ 691,5 428,7 262,8 53,0 31,0 22,0 

0611162 Заболотівська ОТГ 454,7 198,3 256,4 42,9 14,4 28,5 

0611162 Загвіздянська ОТГ 127,9 81,3 46,6 11,6 6,4 5,2 

0611162 Івано-Франківська ОТГ 3134,9 2482,3 652,6 1100,5 820,8 279,7 

0611162 Калуська ОТГ 952,0 662,0 290,0 334,5 210,2 124,3 

0611162 Коломийська ОТГ 1010,1 720,1 290,0 357,8 233,5 124,3 

0611162 Коршівська ОТГ 171,1 77,9 93,2 15,8 5,5 10,3 

0611162 Космацька ОТГ 394,6 173,2 221,4 17,2 5,6 11,6 

0611162 Ланчинська ОТГ 233,8 138,0 95,8 16,8 9,0 7,8 

0611162 Матеївецька ОТГ 254,5 114,7 139,8 22,6 7,1 15,5 

0611162 Нижньовербізька ОТГ 179,8 109,9 69,9 16,5 8,7 7,8 

0611162 Новицька ОТГ 234,4 117,9 116,5 21,6 8,7 12,9 

0611162 Олешанська ОТГ 214,0 97,5 116,5 20,0 7,1 12,9 

0611162 Переріслянська ОТГ 220,5 127,3 93,2 20,5 10,2 10,3 

0611162 Печеніжинська ОТГ 460,3 240,2 220,1 22,1 9,2 12,9 

0611162 П'ядицька ОТГ 234,3 117,8 116,5 21,7 8,8 12,9 

0611162 Рожнівська ОТГ 265,6 172,4 93,2 23,9 13,6 10,3 

0611162 Спаська ОТГ 132,6 58,8 73,8 5,6 1,7 3,9 
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продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

0611162 
Старобогородчанська 
ОТГ 

196,5 77,4 119,1 15,3 5,0 10,3 

0611162 Тлумацька ОТГ 504,9 248,5 256,4 46,5 18,0 28,5 

0611162 Угринівська ОТГ 113,0 66,4 46,6 10,4 5,2 5,2 

0611162 Яблунівська ОТГ 290,4 142,8 147,6 12,7 4,9 7,8 

0611162 Ямницька ОТГ 195,3 102,1 93,2 17,9 7,6 10,3 

 
Всього по ОТГ: 12963,0 7872,3 5090,7 2369,9 1505,1 864,8 

 
Всього по області: 32158,3 17151,1 15007,2 4177,5 2223,8 1953,7 

 
 
 
Начальник організаційного відділу 
виконавчого апарату обласної  
ради – заступник керуючого  
справами обласної ради Любов Романів 
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Додаток 3 
до рішення обласної ради 
від 29.05.2020. № 1438-35/2020 

 
Розподіл 

обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам та обсягу коштів місцевих бюджетів на умовах 
співфінансування на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа"  

у 2020 році 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва розпорядника коштів/ 
адміністративно-територіальної 

одиниці (місцевого бюджету) 

Обсяг субвенції на 
забезпечення якісної, 
сучасної та доступної 

загальної середньої освіти 
"Нова українська школа" на 
закупівлю засобів навчання 

та обладнання (крім 
комп'ютерного) (видатки 

споживання), тис. грн. 

Обсяг субвенції на 
забезпечення якісної, сучасної 

та доступної загальної 
середньої освіти "Нова 

українська школа" на закупівлю 
засобів навчання та обладнання 

(крім комп'ютерного) (видатки 
розвитку), тис. грн. 

Обсяг коштів, які необхідно 
виділити з районних, міських 

бюджетів міст обласного 
значення і бюджетів ОТГ на 

засадах співфінансування на 
закупівлю засобів навчання та 

обладнання (крім 
комп'ютерного), тис. грн. 

Обсяг коштів, який буде 
спрямований на 

закупівлю засобів 
навчання та обладнання 

(крім комп'ютерного), 
тис. грн. 

1 2 3 4 5 6 = (3+4+5) 

0611162 Департамент освіти, науки та 
молодіжної політики 
облдержадміністрації 

105,5 0,0 45,2 150,7 

3719350 м. Болехів 0,0 130,0 55,7 185,7 

3719350 м. Бурштин 0,0 78,5 33,6 112,1 

3719350 м. Яремче 0,0 161,9 69,4 231,3 

  Всього по містах: 0,0 370,4 158,7 529,1 

3719350 Богородчанський р-н 0,0 526,0 38,2 564,2 

3719350 Верховинський р-н 0,0 399,5 21,0 420,5 

3719350 Галицький р-н 0,0 353,3 39,3 392,6 

3719350 Городенківський р-н 0,0 485,7 54,0 539,7 

3719350 Долинський р-н 0,0 229,7 15,6 245,3 

3719350 Калуський р-н 0,0 186,1 20,7 206,8 

3719350 Коломийський р-н 0,0 363,4 39,6 403,0 

3719350 Косівський р-н 0,0 507,5 35,7 543,2 

3719350 Надвірнянський р-н 0,0 685,3 50,6 735,9 

3719350 Рогатинський р-н 0,0 337,5 37,5 375,0 

3719350 Рожнятівський р-н 0,0 511,8 31,4 543,2 
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продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 5 6 = (3+4+5) 

3719350 Снятинський р-н 0,0 473,1 52,6 525,7 

3719350 Тисменицький р-н 0,0 504,7 56,1 560,8 

3719350 Тлумацький р-н 0,0 227,1 25,2 252,3 

  Всього по районах: 0,0 5790,7 517,5 6308,2 

3719350 Білоберізька ОТГ 0,0 46,6 2,5 49,1 

3719350 Більшівцівська ОТГ 0,0 47,3 5,3 52,6 

3719350 Брошнів-Осадська ОТГ 0,0 79,6 8,1 87,7 

3719350 Букачівська ОТГ 0,0 41,0 4,6 45,6 

3719350 Верхнянська ОТГ 0,0 85,2 9,5 94,7 

3719350 Вигодська ОТГ 0,0 129,8 6,8 136,6 

3719350 Витвицька ОТГ 0,0 76,6 4,0 80,6 

3719350 Войнилівська ОТГ 0,0 56,8 6,3 63,1 

3719350 Делятинська ОТГ 0,0 149,8 7,9 157,7 

3719350 Дзвиняцька ОТГ 0,0 69,9 3,6 73,5 

3719350 Долинська ОТГ 0,0 221,1 17,2 238,3 

3719350 Заболотівська ОТГ 0,0 135,6 15,1 150,7 

3719350 Загвіздянська ОТГ 0,0 47,3 5,3 52,6 

3719350 Івано-Франківська ОТГ 0,0 1118,7 479,4 1598,1 

3719350 Калуська ОТГ 0,0 338,5 145,1 483,6 

3719350 Коломийська ОТГ 0,0 345,9 148,2 494,1 

3719350 Коршівська ОТГ 0,0 56,8 6,3 63,1 

3719350 Космацька ОТГ 0,0 133,2 7,0 140,2 

3719350 Ланчинська ОТГ 0,0 83,6 7,5 91,1 

3719350 Матеївецька ОТГ 0,0 100,9 11,2 112,1 

3719350 Нижньовербізька ОТГ 0,0 63,1 7,0 70,1 

3719350 Новицька ОТГ 0,0 78,9 8,8 87,7 

3719350 Олешанська ОТГ 0,0 66,2 7,4 73,6 

3719350 Переріслянська ОТГ 0,0 69,4 7,7 77,1 

3719350 Печеніжинська ОТГ 0,0 152,5 8,8 161,3 

3719350 П'ядицька ОТГ 0,0 75,7 8,4 84,1 

3719350 Рожнівська ОТГ 0,0 97,8 10,8 108,6 

3719350 Спаська ОТГ 0,0 53,3 2,8 56,1 

3719350 Старобогородчанська ОТГ 0,0 57,5 5,6 63,1 

3719350 Тлумацька ОТГ 0,0 170,3 18,9 189,2 



28 

продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 5 6 = (3+4+5) 

3719350 Угринівська ОТГ 0,0 37,9 4,2 42,1 

3719350 Яблунівська ОТГ 0,0 99,9 5,3 105,2 

3719350 Ямницька ОТГ 0,0 66,2 7,3 73,5 

  Всього по ОТГ: 0,0 4452,9 1003,9 5456,8 

  Всього по області: 105,5 10614,0 1725,3 12444,8 

 
 
 
Начальник організаційного відділу 
виконавчого апарату обласної  
ради – заступник керуючого  
справами обласної ради Любов Романів 
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Додаток 4 
до рішення обласної ради 
від 29.05.2020. № 1438-35/2020 

 
Розподіл 

обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у 
системі охорони здоров'я (загальний фонд) 

 

Назва місцевого бюджету 

Всього 
видатків 

(загальний 
фонд) 

З них видатки на: 

лікування хворих 
на цукровий 

діабет інсуліном 
та нецукровий 

діабет - 
десмопресином 

оплату поточних 
видатків КНП 

"Івано-
Франківський 

обласний центр 
громадського 

здоров'я" 

підтримку окремих закладів 
охорони здоров'я, які 

надають вторинну 
(спеціалізовану) та третинну 

(високоспеціалізовану) 
медичну допомогу за 

програмою державних 
гарантій медичного 

обслуговування населення 

Зведений бюджет Івано-Франківської області 104 790,8 19 811,8 6 181,1 25 944,1 

Обласний бюджет Івано-Франківської області, в 
тому числі:  

94884,6 9905,6 6181,1 25944,1 

Департамент охорони здоров'я облдержадміністрації  61558,5 9905,6 6181,1 7748,4 

Департамент фінансів облдержадміністрації 33326,1   18195,7 

Зведені бюджети міст обласного значення Івано-
Франківської області 

432,7 432,7   

Бюджет міста Болехова 179,3 179,3   

Бюджет міста Яремче 122,4 122,4   

Бюджет міста Бурштина 131 131,0   

Зведені бюджети районів Івано-Франківської 
області 

6270,2 6270,2   

Районний бюджет Богородчанського району 476,8 476,8   

Районний бюджет Верховинського району 111,3 111,3   

Районний бюджет Галицького району 256,9 256,9   

Районний бюджет Городенківського району 262,5 262,5   

Районний бюджет Долинського району 640,8 640,8   
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продовження додатка 4 
 

Назва місцевого бюджету 

Всього 
видатків 

(загальний 
фонд) 

З них видатки на: 

лікування хворих 
на цукровий 

діабет інсуліном 
та нецукровий 

діабет - 
десмопресином 

оплату поточних 
видатків КНП 

"Івано-
Франківський 

обласний центр 
громадського 

здоров'я" 

підтримку окремих закладів 
охорони здоров'я, які 

надають вторинну 
(спеціалізовану) та третинну 

(високоспеціалізовану) 
медичну допомогу за 

програмою державних 
гарантій медичного 

обслуговування населення 

Районний бюджет Калуського району 484,7 484,7   

Районний бюджет Коломийського району 1315,3 1315,3   

Районний бюджет Косівського району 579,8 579,8   

Районний бюджет Надвірнянського району 475,1 475,1   

Районний бюджет Рогатинського району 148,5 148,5   

Районний бюджет Рожнятівського району 401,3 401,3   

Районний бюджет Снятинського району 416,5 416,5   

Районний бюджет Тисменицького району 516 516   

Районний бюджет Тлумацького району 184,7 184,7   

Бюджети об’єднаних територіальних громад у 
Івано-Франківській області 

3203,3 3203,3   

Бюджет Калуської міської об’єднаної територіальної 
громади 

982,9 982,9   

Бюджет Івано-Франківської міської об’єднаної 
територіальної громади 

2220,4 2220,4   

 
 
 
Начальник організаційного відділу 
виконавчого апарату обласної  
ради – заступник керуючого  
справами обласної ради Любов Романів 
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Додаток 5 
до рішення обласної ради 
від 29.05.2020. № 1438-35/2020 

 
Перелік  

закладів загальної середньої освіти для забезпечення 
проведення ремонту та придбання обладнання для їдалень (харчоблоків) 

 
Код 

бюджетної 
програми 

Розпорядник коштів, назва об'єкта 
Сума, 
тис. 

гривень 

3719320 Департамент фінансів облдержадміністрації 15353,5 

 
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 
освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного 
періоду 

 

 Богородчанський районний бюджет 825,68 

 
Іваниківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Богородчанської 
районної ради 

154,88 

 Манявський ліцей Богородчанської районної ради 257,8 

 
Солотвинський навчально-виховний комплекс "Загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів-ліцей" Богородчанської районної ради 

413,0 

 Верховинський районний бюджет 158,52 

 
Верховинська загальноосвітня школа I-III ступенів Верховинської 
районної ради 

79,26 

 
Гринявська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Верховинської 
районної ради 

79,26 

 Галицький районний бюджет 302,99 

 
Залуквянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів імені Іванни 
Блажкевич Галицької районної ради 

146,84 

 
Дубовецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Галицької районної 
ради 

156,15 

 Городенківський районний бюджет 302,44 

 
Городенківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 
Городенківської районної ради 

133,01 

 
Городенківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 
Городенківської районної ради 

59,3 

 
Топорівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Городенківської 
районної ради 

47,44 

 
Чортовецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Городенківської 
районної ради  

62,69 

 Долинський районний бюджет 297,71 

 
Шевченківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Долинської 
районної ради 

162,38 

 
Великотур'янський навчально-виховний комплекс "Загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад" Долинської 
районної ради 

135,33 

 Калуський районний бюджет 479,96 

 
Пійлівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Калуської районної 
ради 

166,24 

 
Голинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Калуської районної 
ради 

165,3 

 
Тужилівський навчально-виховний комплекс Калуської районної 
ради  

148,42 

 Коломийський районний бюджет 946,51 

 Отинійський ліцей Коломийської районної ради 385,87 

 Підгайчиківський ліцей Коломийської районної ради 239,0 

 Торговицький ліцей Коломийської районної ради 162,2 

 Воронський ліцей Коломийської районної ради  159,44 
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продовження додатка 5 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Розпорядник коштів, назва об'єкта 
Сума, 
тис. 

гривень 

 Косівський районний бюджет 503,79 

 
Косівський ліцей №1 імені Ярослава Мудрого Косівської районної 
ради 

127,25 

 
Косівський ліцей №2 імені Михайла Павлика Косівської районної 
ради  

67,05 

 Пістинський ліцей Косівської районної ради 130,67 

 Тюдівський ліцей Косівської районної ради 45,95 

 Яворівський ліцей "Гуцульщина" Косівської районної ради 132,87 

 Надвірнянський районний бюджет 453,71 

 
Надвірнянська загальноосвітня школа I-III ступенів №1 
Надвірнянської районної ради 

284,65 

 
Гвіздська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Надвірнянської 
районної ради 

169,06 

 Рогатинський районний бюджет 288,9 

 Рогатинський ліцей №1 Рогатинської районної ради 288,9 

 Рожнятівський районний бюджет 348,76 

 
Перегінська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 Рожнятівської 
районної ради 

142,19 

 
Рожнятівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Рожнятівської 
районної ради 

206,57 

 Снятинський районний бюджет 811,28 

 
Задубрівський ліцей імені Богдана Ступарика Снятинської районної 
ради 

201,26 

 
Снятинський ліцей імені Василя Стефаника Снятинської районної 
ради 

371,32 

 Стецівський ліцей Снятинської районної ради 238,7 

 Тисменицький районний бюджет 307,14 

 
Старолисецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Тисменицької 
районної ради 

115,09 

 
Старокривотульська загальносвітня школа І-ІІІ ступенів 
Тисменицької районної ради 

102,59 

 
Братковецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Тисменицької 
районної ради 

89,46 

 Тлумацький районний бюджет 246,36 

 Нижнівський ліцей Тлумацької районної ради 165,36 

 Обертинський ліцей Тлумацької районної ради 81,0 

 
Бюджет Більшівцівської селищної ради об’єднаної 
територіальної громади 

33,03 

 
Більшівцівський ліцей Більшівцівської селищної ради об'єднаної 
територіальної громади Галицького району 

33,03 

 
Бюджет Білоберізької сільської ради об’єднаної 
територіальної громади 

214,62 

 
Білоберізький ліцей Білоберізької сільської ради об'єднаної 
територіальної громади Верховинського району (опорний заклад) 

214,62 

 
Бюджет Брошнів-Осадської селищної ради об’єднаної 
територіальної громади 

532,04 

 
Брошнів-Осадський ліцей Брошнів-Осадської селищної ради 
об'єднаної територіальної громади 

381,53 

 
Креховицька гімназія Брошнів-Осадської селищної ради об’єднаної 
територіальної громади 

150,51 

 
Бюджет Верхнянської сільської ради об’єднаної 
територіальної громади 

320,0 

 
Верхнянський ліцей Верхнянської сільської ради об'єднаної 
територіальної громади Калуського району 

320,0 
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продовження додатка 5 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Розпорядник коштів, назва об'єкта 
Сума, 
тис. 

гривень 

 
Бюджет Вигодської селищної ради об’єднаної 
територіальної громади 

292,27 

 Вигодський ліцей Вигодської селищної ради 194,34 

 Кропивницька гімназія імені М.Тимочка Вигодської селищної ради 97,93 

 
Бюджет Витвицької сільської ради об’єднаної 
територіальної громади 

177,44 

 
Церківнянська гімназія Витвицької сільської ради об’єднаної 
територіальної громади Долинського району 

120,77 

 
Витвицький ліцей Витвицької сільської ради об'єднаної 
територіальної громади Долинського району 

56,67 

 
Бюджет Войнилівської селищної ради об’єднаної 
територіальної громади 

94,13 

 
Войнилівський ліцей Войнилівської селищної ради об'єднаної 
територіальної громади Калуського району 

94,13 

 
Бюджет Долинської міської ради об’єднаної територіальної 
громади 

508,61 

 Долинський ліцей №7 Долинської міської ради 400,0 

 Грабівська гімназія Долинської міської ради 108,61 

 
Бюджет Делятинської селищної ради об’єднаної 
територіальної громади 

163,29 

 
Делятинський ліцей №1 Делятинської селищної ради об'єднаної 
територіальної громади 

26,83 

 
Делятинський ліцей №2 Делятинської селищної ради об'єднаної 
територіальної громади 

85,4 

 
Зарічанський ліцей імені Володимира Яворського Делятинської 
селищної ради об'єднаної територіальної громади 

51,06 

 
Бюджет Дзвиняцької сільської ради об’єднаної 
територіальної громади 

277,97 

 
Росільнянський ліцей Дзвиняцької сільської ради об'єднаної 
територіальної громади Богородчанського району 

125,38 

 
Дзвиняцький ліцей Дзвиняцької сільської ради об'єднаної 
територіальної громади Богородчанського району 

152,59 

 
Бюджет Заболотівської селищної ради об’єднаної 
територіальної громади 

213,49 

 
Заболотівський ліцей Заболотівської селищної ради об'єднаної 
територіальної громади Снятинського району 

92,25 

 
Іллінецький ліцей Заболотівської селищної ради об'єднаної 
територіальної громади Снятинського району 

79,73 

 
Троїцький ліцей Заболотівської селищної ради об'єднаної 
територіальної громади Снятинського району 

41,51 

 
Бюджет Загвіздянської сільської ради об’єднаної 
територіальної громади 

274,1 

 
Загвіздянський ліцей Загвіздянської сільської ради об'єднаної 
територіальної громади Тисменицького району 

274,1 

 
Бюджет Коршівської сільської ради об’єднаної 
територіальної громади 

64,95 

 
Коршівський ліцей об'єднаної територіальної громади Коршівської 
сільської ради 

64,95 

 
Бюджет Космацької сільської ради об’єднаної територіальної 
громади 

203,02 

 
Прокуравська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Космацької 
сільської ради об'єднаної територіальної громади Косівського 
району 

27,11 

 
Брустурівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Космацької 
сільської ради об"єднаної територіальної громади Косівського 
району 

20,99 
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продовження додатка 5 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Розпорядник коштів, назва об'єкта 
Сума, 
тис. 

гривень 

 
Космацька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Космацької сільської 
ради об'єднаної територіальної громади Косівського району 

154,92 

 
Бюджет Ланчинської селищної ради об’єднаної 
територіальної громади 

196,47 

 
Ланчинський ліцей імені Юрія Шкрумеляка Ланчинської селищної 
ради об'єднаної територіальної громади 

86,97 

 
Добротівська гімназія Ланчинської селищної ради об'єднаної 
територіальної громади 

109,5 

 
Бюджет Матеївецької сільської ради об’єднаної 
територіальної громади 

159,85 

 
Замулинецький ліцей Матеївецької сільської ради об'єднаної 
територіальної громади  

159,85 

 
Бюджет Нижньовербізької сільської ради об’єднаної 
територіальної громади 

189,77 

 
Мишинська гімназія Нижньовербізької сільської ради об'єднаної 
територіальної громади 

89,8 

 
Великоключівський ліцей Нижньовербізької сільської ради 
об'єднаної територіальної громади 

99,97 

 
Бюджет Новицької сільської ради об’єднаної територіальної 
громади 

266,79 

 
Новицький ліцей Новицької сільської ради об'єднаної територіальної 
громади Калуського району 

102,4 

 
Підмихайлівський ліцей Новицької сільської ради об'єднаної 
територіальної громади Калуського району 

164,39 

 
Бюджет Олешанської сільської ради об’єднаної 
територіальної громади 

81,02 

 
Делівський ліцей Олешанської сільської ради об'єднаної 
територіальної громади Тлумацького району 

81,02 

 
Бюджет Переріслянської сільської ради об’єднаної 
територіальної громади 

227,98 

 
Фитьківський ліцей Переріслянської сільської ради об'єднаної 
територіальної громади 

63,44 

 
Гаврилівський ліцей Переріслянської сільської ради об'єднаної 
територіалької громади 

164,54 

 
Бюджет Печеніжинської селищної ради об’єднаної 
територіальної громади 

265,67 

 
Печеніжинський ліцей Печеніжинської селищної ради об'єднаної 
територіальної громади Коломийського району 

67,07 

 
Сопівський ліцей Печеніжинської селищної ради об'єднаної 
територіальної громади Коломийського району 

198,6 

 
Бюджет П`ядицької сільської ради об’єднаної територіальної 
громади 

497,09 

 
Турківський ліцей П'ядицької сільської ради об'єднаної 
територіальної громади Коломийського району 

97,43 

 
Великокам'янський ліцей П'ядицької сільської ради об'єднаної 
територіальної громади Коломийського району 

69,66 

 
П'ядицький ліцей імені Степана Мельничука П'ядицької сільської 
ради об'єднаної територіальної громади Коломийського району 

330,0 

 
Бюджет Рожнівської сільської ради об’єднаної 
територіальної громади 

279,25 

 
Рожнівський ліцей "Гуцульщина" імені Федора Погребенника 
Рожнівської сільської ради об'єднаної територіальної громади 
Косівського району 

83,98 
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Кобаківський ліцей імені Марка Черемшини Рожнівської сільської 
ради об'єднаної територіальної громади Косівського району 

74,67 

 
Хімчинський ліцей "Інтелект" Рожнівської сільської ради об'єднаної 
територіальної громади Косівського району 

120,6 

 
Бюджет Спаської сільської ради об’єднаної територіальної 
громади 

108,96 

 
Спаський ліцей Спаської сільської ради об'єднаної територіальної 
громади 

108,96 

 
Бюджет Старобогородчанської сільської ради об’єднаної 
територіальної громади 

232,21 

 
Старобогородчанський ліцей Старобогородчанської сільської ради 
об'єднаної територіальної громади Богородчанського району 

232,21 

 
Бюджет Тлумацької міської ради об’єднаної територіальної 
громади 

143,0 

 
Тлумацька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Тлумацької міської 
ради об'єднаної територіальної громади Тлумацького району 

83,0 

 
Тлумацька гімназія Тлумацької міської ради об'єднаної 
територіальної громади Тлумацького району 

60,0 

 
Бюджет Яблунівської селищної ради об’єднаної 
територіальної громади 

436,06 

 
Яблунівський ліцей Яблунівської селищної ради об'єднаної 
територіальної громади Косівського району 

152,02 

 
Стопчатівський ліцей Яблунівської селищної ради об'єднаної 
територіальної громади Косівського району 

142,02 

 
Уторопський ліцей Яблунівської селищної ради об'єднаної 
територіальної громади Косівського району 

142,02 

 
Бюджет Ямницької сільської ради об’єднаної територіальної 
громади 

168,85 

 
Павлівський ліцей Ямницької сільської ради об'єднаної 
територіальної громади 

168,85 

 Бюджет Болехівської міської ради  198,76 

 Болехівський ліцей №1 "Академічний" Болехівської міської ради 143,64 

 
Козаківська загальноосвітня школа І – ІІІ ступенів імені Катерини 
Мандрик-Куйбіди Болехівської міської ради 

55,12 

 Бюджет Бурштинської міської ради 406,04 

 
Бурштинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 Бурштинської 
міської ради 

94,88 

 
Бурштинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №3 Бурштинської 
міської ради 

311,16 

 
Міський бюджет Івано-Франківської міської об’єднаної 
територіальної громади 

1338,28 

 Ліцей №19 Івано-Франківської міської ради 187,79 

 Ліцей №21 Івано-Франківської міської ради 213,49 

 Ліцей №23 імені Романа Гурика Івано-Франківської міської ради 446,75 

 Ліцей № 5 Івано-Франківської міської ради 249,45 

 Ліцей №24 Івано-Франківської міської ради 240,8 

 
Міський бюджет Калуської міської об’єднаної територіальної 
громади 

207,5 

 
Калуська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №4 Калуської міської 
ради 

103,75 

 
Калуська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №5 Калуської міської 
ради 

103,75 

 
Міський бюджет Коломийської міської об’єднаної 
територіальної громади 

220,54 

 
Коломийський ліцей № 4 імені Сергія Лисенка Коломийської міської 
ради 

106,15 
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 Коломийський ліцей № 8 Коломийської міської ради 114,39 

 Бюджет Яремчанської міської ради 86,7 

 
Микуличинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Яремчанської 
міської ради 

86,7 

 
 
 

Начальник організаційного відділу 
виконавчого апарату обласної  
ради – заступник керуючого  
справами обласної ради Любов Романів 
 


